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Lähettäjä: Eija Tyyskä (Iisalmen Seudun Sydänyhdistys ry 1086955-1)

Hakijan tiedot

Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Iisalmen Seudun Sydänyhdistys ry

Postiosoite *

Riistakatu 14B

Postinumero ja -postitoimipaikka *

74100

Kotipaikkakunta *

Iisalmi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

74100

Y-tunnus *

1086955-1

Tilinumero *

Iisalmi

Yhteyshenkilö

Nimi *

Eija Tyyskä

Puhelin *

0505602249

Sähköposti *

eija.tyyska@gmail.com

Titteli/nimike

Yhdistyksen sihteeri

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Mirjami Vierola, mirjami.vierola@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Esko Kääriäinen, esko.kaariainen@hotmaol.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liität hakemuksen liitteeksi. Valitse millaiseen toimintaan

olette hakemassa innovaatioavustusta.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Sydänsairaat ja heidän läheisensä, HVA:n sydänyksiköiden potilaat kotiutumisen ja kuntoutuksen vaiheissa, 

yhdistyksen nykyiset ja uudet jäsenet, 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

1. Sydänkerhojen sisältöjen kehittäminen 2. Yhteistyä HVA:n sydänyksiköiden kanssa 3. Digitalisaation 

hyödyntäminen 4. Opiskelijayhteistyö 5. Viestinnän ja näkyvyyden vahvistaminen 

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Tällä hetkellä Iisalmen Seudun Sydänyhdistyksessä (Iisalmi ja Vieremä) on noin 300 jäsentä samoin 

Diabetesyhdistyksessä, joka toimii 5 kunnan alueella.


Pyritään tavoittamaan kaikki. Toivomme, että hankkeen kautta saadaan lisää jäseniä mukaan toimintaan ja HVA:n 

ohjaamana uusia potilaita sydänyhdistykseen 50-100

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

uuteen kohderyhmään, jota ei ole kartoitettu

Mihin?

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Alueen sydänpotilaiden määrä on suuri, mutta potilaiden järjestelmällinen ohjaus on puutteellista

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta? Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

10-30 %



0 30 %

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Laaditaan määrälliset mittarit ( esim kerhoihin osallistuvien lukumäärä, toteutuneet yhteistyötilaisuudet 

HVA:n kanssa)


Laadulliset mittarit (mm. osallistujien palautteet ammattilaisten arvio yhteistyöstä)


Vaikuttavuusmittarit (alku-ja loppukyselyt esim. liikunta-ja ravitsemustottumusten muutokset, koettu 

hyvinvointi) 


Viestinnän seuranta (mm. arvioidaan viestinnän vaikutusta osallistujien määrään)

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaikilla on mahdollisuus osallistua toimintaan.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Iisalmen seudun sydänyhdistys toimii Iisalmen ja Vieremän alueella.


Yhteistyökumppani Diabetesyhdistys, joka on yhteisissä luentotilaisuuksissa ja yhteisötapahtumissa mukana 

toimiin Iisalmen , Vieremän, Kiuruveden , Sonkajärven ja Lapinlahden alueella. 


Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

 Tuki ja ryhmätoiminta, sydänpotilaiden ohjaus kotiutumisen jälkeen, vahvistaa omahoitoa ja arjessa 

selviytymistä, vähentää ammattilaisten kuormitusta, digitaalisen asioinnin kynnys helpottuu 

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Yhteydenotto HVA:n sydänkeskukseen ja yhteistyön virittäminen sitä kautta. HVA ei ole ottanut vielä yhteyttä 

lupauksesta huolimatta.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?



Pääasiallisesti tämä hankehakemus koskee Iisalmen Seudun Sydänyhdistyksen toimintaa, mutta tavoitteena on 

käynnistää ja vahvistaa yhteistyötä diabetesyhdistyksen kanssa (ayhteiset tapahtumat ja asiantuntialuennot). 

Yhteistyö Yritystalo Vakan kanssa  ja osallistuminen Vakan kautta järjestettävään toimintan.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Osallisuuden vahvistaminen

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Jokin muu,

mikä?

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t),

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus



Yleiset palvelut  peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

8600 euroa (erillinen rahoitussuunnitelma liitteenä)

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä haettu?

Milloin päätös haetusta avustuksesta on saatavilla?

Kyllä, saatu

Mistä saatu?

Mihin saakka saatu avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

jäsenmaksut, kolesterolimittaustulot, 

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina



summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Jäsenmaksut ja mittaustulot käytetään jäsenten toiminnan tukemiseen.

Jos haettu avustussumma ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Toimintamme on silloin pienimuotoisempaa eikä saada yhteistyötä käynnistettyä HVA:n kanssa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Paikallinen sanomalehti, Whatsapp, sähköposti, Sydänliiton verkkosivu

Liitetiedosto

 Sydänterveyden matalan kynnyksen toimintamallin kehittäminen Ylä-Savossa, innovaatiohanke.pdf

Hankkeen budjetti.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


